РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА ПЯТОГО  СОЗЫВА
от  20.09.2024 г.                                                                                         №  1.2
ст-ца Новоясенская
Об образовании депутатских комиссий Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района

            Согласно пункта 8 части 2 статьи 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района р е ш и л:

            1. Образовать четыре постоянно действующих депутатских комиссии в следующем составе:

I. Комиссия по финансово – бюджетной и экономической политике
1. Фоменко Ирина Александровна - председатель комиссии
2. Учаева Ольга Алексеева

3. Нестеренко Марина Леонидовна
II. Комиссия по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений

1.Железниченко Евгений Николаевич - председатель комиссии
2.Черкасов Никита Андреевич
III. Комиссия по вопросам транспорта, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
    1. Миньков Вадим Васильевич - председатель комиссии
2. Логвиненко Вера Алексеевна

3. Игнатенко Вячеслав Романович

IY. Комиссия по вопросам социальной защиты населения, культуре, молодежи, спорту, связи с общественными организациями и СМИ

1. Ковальчук Наталья Александровна - председатель комиссии
2. Балыбердина Дарья Олеговна
3. Недолужко Сергей Геннадьевич
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                          Н.В.Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Новоясенского сельского поселения

Староминского района от _______________ №_____

«Об образовании депутатских комиссий Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района»
Проект внесен:

Главой Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                              Н.В.Столик

                                                                                                   «____»_______2024
Проект подготовлен

и согласован:

ведущий специалист
Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                             Е.П. Кияшко

                                                                                                   «____»_______2024
Проект согласован:

Председателем комиссии по социальной

защиты населения культуре, молодежи,

спорту, связи с общественными

организациями и СМИ
Н.А. Ковальчук
      «____»_______2024